23

ims, et impossibile: quod est myū realiter factam et impossibilem: deinde, ut p̄t̄s sit natura unire intentionalem p̄t̄ ōlī
naturam existens: quod est myū potest modificare realit̄ et
in se realiter non dum existentem: neg: et valet hoc: et
p̄t̄s sit natura existere separata a suo obto: quod est myū
potest existere natura separata in sua realitate: hinc dicimur
leat: quod neg: argum̄ reductum a p̄t̄s ad munim.

Arguo 2: ut eius religio respiciere habeat non existentem: et tū natura potest manere intentio religio sine hoc
existenti: quod sicut, et, ut eius mihi sit respiciere realiter
existentem: tū potest via intentio substantia Trinitatis ex
istere sine realitate. De i? 2? opinione I. natus magis:
quod intentio religio in tali opinione nihil aliud ē, quam intentio
funiti D. g. albedinis, q' nō dependet in existentia a suo obto
ut posito obto intelligitur nova denominatio sicut, ut vñ in
nostra suppositione, i? sup existentiam, et approximationem
mihi ad suam realiter nihil ponatur et nos, illigi nō
potest denominari noua uniti, sicut nihil phisicam apparet, vñ ori-
bit, qd antea non darebū.

3o 2: in opinione p̄t̄s. Admitendo magis et na-
tūrā minū, sicut in tali opinione sicut dicitur D. g. nihil aliud ē,
quam intentum, et p̄t̄s, ita ut in se et adesse includat utrum-
que existens existens secundum fūntiam in rebus, nam vñ
in obto a Tr. in s? uō admitente religio sydentia ligia
sicut ex nā rei reforgit argum: si nō suffit vñ p̄t̄s
distinctio unionis inter munim, et realitem, ut mis de-
nomēt̄ uniti, mō vñ vñ ad qd admittant̄ p̄t̄s religio
ex nā rei dissidē i? nulla det̄ illarum recognitio ad novam
denominacionem sicut, i? haec ut p̄t̄s ergo sit minoris mo-
menti.

Dicimus 1. si non meus imē, et p̄ se uniti rea realitati
ita ipsa realitas unib⁹ imē, et p̄ nō tali mō, sed haec nō obser-
vante p̄t realitas existere separata à mō: p̄t idem dicitur
et ipso mō. Ita s. t. realitas nō sit Dinitas, sed natura p̄t
existere separata à mō: p̄t et meus poterit existere natura
separata à realitate qđ p̄t nō admittunt. 1. iii. 2.

Sed p̄t nādū māy: realitas nō unita nō p̄t et
immē mō, sed p̄ ipsam mām, qđ p̄t p̄ se ipsam unita
realitas, et realitem ibi: itaq; p̄t realitas existere
ne illo, qđ natura nō unita mō, qđ ē separata ab unicione ad
mām nō tñ mea sine realitate, qđ ē indistincta ab unicione
ad realitem. nō ad ē falsa, et immēdiate dependentia,
et egressio sui à cā, et ai p̄m impedit, qđ existat nāc māra
cā nō p̄t existere nō existente ade, qđ nō p̄t, immē illam
p̄ducit, sed p̄ ipsam eocēn, qđ ita ē falsa p̄luctus effici-
at uictus p̄luctus sui, alioq; cā ēst falsa p̄luctus eocēn,
et p̄ se denominaret illam p̄ducent, qđ ē fām, cā nō deno-
minari p̄ducent fām, et eocēn p̄ ipsam fām, et nō p̄t,
sic p̄t realitas unita mō p̄ ipsam mām, et nō p̄ se ipsam

Sicut, ut s. t. notauī esā mi nō existit in qualion-
wone mi ad realitem, sed in postulatione talia unionis,
potest alijs affectare p̄gōne mām existere separatum a p̄a
realitate, cuius rās evit: qđ meus ita separatus ad haec
pertinet suam eocēm, nam, qđ natura nō unita
nō ad, ut supra illi esāt, sed s. t., qđ postulet univita
autem tuā ad haec ferat meus separatus i realitate
ter. 2.

Atta oīs Ad. critici admittunt mām ē qualiter unitam
ē

et ad illius esse, tunc ob roem yoniam in 2^o ploë nostre
doç, nemye, quæ n. i eligibili, qd mō una cœti uniat' imē
et p. r. alteri, et nihil omnis. Hor n. sit t. eius via ppter
qd admittant uniam dicitam ab eis, qd pponant ad in-
uiam regate existeret.

Et vide, t. mūj p. re, et imē uniat' nec reahit' p. t. nichil
dominus existeret ipaties ab illa, un. jst colligi, qd una realitas v. g.
frā uniat' mē mē, et n. imē, et p. re, nam ipmūj imē, et p. re
una alteri uniat', ad huc pertinet existeret ipaties, ut tu s. ip. ins.
mūj: qd nulam hennus suntum, ut dicamus realitas uniat' mē
et eorum eiam cō postulare hanc unipionem medicatam, et di-
comus eorum eiam cō postulare uniat' immē, t. qd illa jst stare
ipaties.

Dari et nec pponimus dicere, qd qntas, albedo, latit, i-
mē, qd se ipsa dependant a subiecto, sanguam à sanguine, qd immē
qd se uniant, t. pendentia a subiecto media pponione, sanguinem
a ejus malibis, nec argum qntitas leachyptia urget, nam immē
immē dependent, et uniant, et possunt t. Dicitur regatur et
qntas pderit separari, t. immē uniat', et regatur, t. ota
succidentia forent mi, t. nulla.

Secundus. T. illa vorax popt. Dicitur educti?

Dicte revolutionem duxisse duylem animam cō possibiliter
alteram, qd est independens p. re ipsam qd ad eam natu, alter-
am, qd est independens p. re ipsam qd ad eam, tam natu-
re, qm regatur: un. i. a. n. natura est inedificabilis, regatur
q. ejus natibus, si in eam vellet introducere educationem, ap-

contingit a nobis dictionis, n. regentes tū q̄dā cū cī regna
libus in eam inducentib⁹ dictionem.

Q̄d mō, q̄ i th̄p̄ ē ineluctabilis h̄ cī natib⁹ ad uide-
lum Deum, marie nō ē claribilis in cī regnab⁹: cē talib⁹
ej̄ s̄t se opponere dependentia exponit natum, n. v̄ reg-
natum: Et uō cīa n̄ Timof̄ p̄p̄t clari, q̄ cīa cīa ēras ta-
lī, ut n̄ s̄t se opponere dependentia inducere p̄ rāp̄ natū, s̄t
ē regnab⁹, et regentes educatione d̄ q̄dā cī natū, t̄ regnab⁹ inducere:
q̄d h̄c duxit dñia cīatū p̄p̄t clari s̄t, q̄d uale apparet cu-
nia in p̄p̄ibilitate talium cīatū q̄d minus assignet: q̄d Uō aro-

Sicut h̄c & hac cīa s̄t factū datus independentia p̄
n̄ ipam, n̄ s̄t q̄ ad eīo natū, s̄t q̄ ad eīo regnab⁹.
D̄ hanc & factū l̄ independentiam p̄r̄, q̄d q̄ ad eīo regnab⁹,
nam ī p̄p̄ibilitate sit utraq̄ cīa urges nos cī regnab⁹ q̄d lī-
num p̄, et p̄p̄, ut dicamus hanc ī regnab⁹ n̄ posse eda-
re, ne uict̄ sit mortalis, q̄d s̄t cīa immortali sit Regne Th̄-
virianae. Fidei defendenda ē x̄ wīm p̄p̄. inter ytaskonum:

Exemplū, nam ē multi illi, ut Ricardus Alenjo Ti-
tus, Bona Ventura, Ang., Dñied, et alii agud. s̄t in
p̄p̄. tractat̄ n̄ ī admittant p̄p̄ibilitate cī mār̄ ī am̄ p̄p̄i-
tū, illam tū nāt̄ līri t̄ factū, Angoloy cī ex illa p̄p̄i-
tū, q̄d exī reges p̄p̄. nāt̄ Angoloy cī p̄hīc̄. p̄p̄i-
tū, s̄t cī p̄p̄. simplici: q̄d s̄t reges p̄p̄. cī rāp̄. hospit. t̄
cī suffici rāo, ut negeti t̄ factū mā ī p̄p̄ibilitate, t̄ illā
p̄p̄ibilitate admittant: ita ī ī p̄p̄ibilitate sit cīa tam natū-
or, q̄d Dñis t̄p̄ ineluctabilis, hanc dicimus līri t̄ factū
ex eo q̄d cī regnab⁹, et p̄p̄. Reges teneat nor tam

nam ratione est immortalem. Itaq; res ipsa dicitur. est sufficiens
ratio, ut et factus negotii ratio sit ministratio, quod est negotii beneficium.
quod est idem res ipsa est sufficiens ratio à postulato, ut dectus
et factus autem ratione inconveniens, et in illius impossibilitate non debet
ratiaria: unum nostra autem ratione est pro se oino independens a me,
ac puto non posse adiungi, quod ad hanc.

Quid, quod autem ratione pro suam etiam autem est factus inde
dependens a me, quod ad oīus virgo: quod non potest ab illa legendere:
pro ista, quae quandocumque legenderet a me, et reverente ad haec
autem qualiter et factum independentem, quoniam pro suam etiam habet
et non: ut hoc cum sapientiam legitime etiam autem, ut potest, sicut si
ipsa autem legineret esse autem, sicut est albedo n. minima et ratiaria
albedo: ratione istam, et.

Dubito, quod non autem pro suam etiam qualiter independentem a me
datur, seu dependentia ab ipsam: et illius oīus interpretatione
terram potest interpretari, et sursum eius uia: quod impluit quod fa-
ciunt in autem suam factum, sicut redire illam dependentem,
et eductam a me: non potest, quod ob hanc rationem sicut uerbi non posse
angelum fieri album, lapidem sanctum, ut illud ait, sed certum
rectulum, non omnis agnitus etiam, nec albedo sicut ita interpretatione
ta hoc, ut uero. Dicitur illam posse redire album, nec sanctum
lapidem sanctum, nec nigredem albedinem nigram: posse ut
dependentia redire independentiam dependentem.

Somnifici, quod illud, quod etiam remuertur, nec Dicitur
potest illud in se non mutare, ut parte eius quod mutatur, sed ac
remuerit etiam dependentiam a me independentem et etiam ab illa,
ut ex legitimatione s. posita potest, quod impossibile est, quod factum de-
pendentiam in se admittat: major videtur esse euangelium, aliogenum dic-
endum, quod non est, quod etiam remuerit factum natum posse illam.

mentis nigrum, nec pugio; illa in eodem subto spei; nam ad huc
talis non resuunt ei alii tabernacula, tñ audentalib; etiam non
admittuntur; si est indicatio pugna fieri audentalib; dicitur, mene-
ndo adhuc ei alii n-destans, incognitam ab uno riuochi separata
et sic d. alijs.

Obiecto i. p. p. et via, i. Tixto, Rainaldo, Guidango, et alijs.
Verbum Domini p. frater, et ei alii e spiritu: Et tu p. uni-
versum ad hancitem factum e audentalib; non denominativa exponit, qm
sum, album, mortuum: qd. tñ sic sit p. frater, et ei alii indegen-
tibus d. m. pugnare audentalib; nec denominativa fieri depende-
re p. inductionem isti animali: major, et minor si constat, tñ p. p.
q. n. magis impropria p. dependentia, s. in dependentia p. p.
magis ex parte, i. ne pugnare. Sit s. a. qd. Angelus pugnare p. uni-
onem ad albedim fieri audentalib; nec denominativa ab aliis et la-
lijs unius, qd. tu oīis reformidas consideras.

Respondeo. Verbum Domini dicit audentalib; et denominat-
iva exponit in se, et in pugna, et aliis p. communione idiomatum,
q. right in eo qd. roe unius pugnanti, in q. na. Domina, et ha-
næ siunguntur pugnare plato unius non pugna verificari et aliena
assumpta in recto, ex m. q. siungit album e dulce, ex recto
roe cugendum subtili. V. g. Tacavi, qd. sit ibi hic animal albedim
et statim uenit, neq; albedo pugnare in se immixta deinceps
neq; statim alba pugna i. Angelus unius ibi hancitem pug-
nare p. communione idiomatum ab aliis, q. right, si in unius
sibi immixta albedim, si in unius pugnare deinceps albus,
tñ pugnare.

Obiecto ii. pugna pugnare ei alii pugnare, et tñ sit
audentalib; albus q. albedim: qd. nile it dic. tñ p. communione
unius sit pugna indegenitaria a subto pugnare. Dicitur pugnare.

Et si i? ga nimis gbat, nem pio p. neam ei am
 frat? n. i? alios, et p. nati? fieri abus. qd ia eia j? p.
 neam etiam frat? independet a subto potestis nati? ab illo
 dependere. D. 2. si pio p. neam ejam frat? i? n. abus
 quem p. sit abus i? Dinitij, nam ea ergo p. quem etiam
 frat? n. i? nthodo, nec Dinitij p. sit fieri abuso. R. qd
 p. inde dicit pio p. neam etiam n. abus, dum ualeat, pio
 d. n. n. uanat abusini, neq; nigredini, ac p. n. p. neam etiam
 i? capite hendi abusini, t. nigredini p. uniuersitatem
 i? n. p. neam etiam uanat oemda dependentia d. p. i?
 inducat.

D. 3. ab invenerit p. neam i? se p. neam imp. penetratio
 n. p. impenetrari possit, docebas corporibus invenerit
 iue in ipso l? qd t. n. i? frat? independens, potestis
 Mi? dependentia. D. ubi invenerit p. neam i? se, qd sit
 immedietia correspondentia n. corporeo ad tam pio p. i? effi
 cti? ponere ipsam rem tam in l? p. neam, et p. neam i? se
 eti? ubi n. i? excelere ualeat aliud corpos a l?, n. i? hoc
 est pio p. n. n. uenquam duos corpora poscent p. neam i? se, qd
 admittit: an qd p. neam has runcia huius in abus. vel
 l? et calore, et p. neam i? subtili n. ejus calore i? reddi
 et subtili calidam, et eti? p. neam i? subtili frigidam, runcia
 ad annus i? atque, qd p. neam Dinitij telli dicunt alios et